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ATTIX 40-01 PC INOX

L’ATTIX 40 est un modeéle industriel en acier inoxydable,
compact et résistant. Cet aspirateur se décline en version
basique «-01 PC» ou en version marche/arrét automatique
outils élec- triqgue «-21 PC» pour s’adapter au mieux a votre

besoin.

Le filtre lavable PET, le systtme Push&Clean™, nettoyage
semi-automatique augmente I'efficacité de nettoyage avec a un

faible co(t de maintenance.
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DONNEES TECHNIQUES
Débit d"air (I/min)

Dépression (mbar/kPa)
Puissance Pmax/Piec (W)
Niveau sonore (dB(A)) BS/IEC
Capacité de la cuve (I)
Alimentation (V/~/Hz)
Dimensions L x| x H (mm)
Poids (kg)

Cable électrique (m)
CARACTERISTIQUES
Type de nettoyage du filtre

Liquides et poussiéres
SoftStart
Antistatique (machine/accessoires)

Arrét automatique cuve pleine

ARTICLE N°.

ATTIX 40-01 PC INOX
3700 |
250/25
1500/1200
59/62

37

230/1/50-60
450x440x 735
13

75

Push&Clean™

Flotteur
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Rue du Puits-Godet 10a
CH-2000 Neuchatel

+41 32 729 30 30
Info@berosa.ch
www.berosa.ch




. Cuve INOX «AISI 304» haute qualité

. Filtre en PET lavable classe M (filtration >99,9%)

. Filtre HEPA H14 en option

- Nettoyage du filtre semi-automatique

. Sécurité surchauffe moteur a coupure automatique

. Démarrage en douceur SoftStart™

. Marche/Arrét automatique pour outils électriques et variateur de
puissance sur la version -21

. Hautes performances, faible niveau sonore

. Utilisation possible "sans sac"

. Raccordement MultiFit™ : plusieurs possibilités de diamétre de
flexibles adaptables suivant les besoins : diam. 27, 32, 36, 38 et 50
mm

. Pré-équipé antistatique

ACCESSOIRES DE SERIE

Flexible d'aspiration 46948 [036x3 m]
Tube droit. inox, 2 pcs. 107408074 [©36]
Poignée coudée 46691 [@36] (Inox)
Embouchure sol. eau et poussiéres, 400 mm 302003666 [D36]
Buse plate biseautée, 200 mm 29541 [D36]

Filtre PET. lavable, classe M 302000490

Sacs a poussiére, synthétique, 5 pcs.* 107419592
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